

OUTDOOR PRODUCTS 公式 EC サイト 事業譲受に伴うリニューアルオープン ブランド戦略としてオムニチャネル化推進

株式会社ジーンズメイト(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:冨澤茂、以下ジーンズメイト)は、2019年3月31日付でOUTDOOR PRODUCTS公式通販サイトの運営権を事業譲受し、リニューアルオープンすることをお知らせいたします。



ブランド公式 EC サイトの品揃えとして、今までの豊富な BAG のバリエーションはそのままに、当社が製造するアパレル商品のラインナップを拡充する事で、よりブランドの世界観を発信できるようサイトのリニューアルを実施致します。

また、今後は当社が運営するフランチャイズ店舗との販売施策等を連動させて 行く事で、相互送客を高めオムニチャネル化を推進してまいります。

■リニューアルキャンペーン施策

(1)送料無料キャンペーン

4月1日(月)~4月26日(金)迄のキャンペーン対象期間に限り、通常5,000円以上お買い上げで送料無料となるところ、お買上げ金額問わず送料無料でショッピングをお楽しみ頂けます。

(2) ノベルティプレゼントキャンペーン

4月1日(月)スタートで、税込 5,000 円以上お買い上げ頂いた方に先着 100 名様限定でブランドオリジナルミニポーチをプレゼント致します。



(3)母の日ラッピング無料サービス

4月27日(土)~5月12日(日)迄の対象期間に限り、母の日ギフト品のラッピング無料サービスを実施致します(通常ラッピング料金108円~216円、サイズにより異なる)。

■OUTDOOR PRODUCTS(アウトドアプロダクツ)とは

1973 年、アルトシュール兄弟が「OUTDOOR PRODUCTS(アウトドアプロダクツ)」を創業。「軽量、シンプル、頑丈な商品をリーズナブルな価格で」をブランドのモットーとし、機能性だけでなく、シンプルなデザインにファッション性をプラスしたカジュアルなデイリーウェアやバッグ、雑貨などが人気のブランド。中でもコーデュラ®ナイロン生地を使った"452U"というモデルは「デイパックの代名詞」とも言われている。

■会社概要

商号: 株式会社ジーンズメイト代表者: 代表取締役社長 冨澤茂所在地: 東京都渋谷区富ヶ谷 1-49-4

設立 : 1960 年 10 月 資本金 : 23 億 3,838 万円

事業内容: カジュアルウェアの販売

公式サイト : http://www.jeansmate.co.jp/

Facebook : http://www.facebook.com/JEANSMATE
Twitter : https://twitter.com/JEANSMATE_Co

Instagram : https://www.instagram.com/jeans_mate/

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ジーンズメイト

担当 : 吉田
TEL : 03-5738-5051
E-mail : t-yoshida@jeansmate.co.jp